
 

 

UCHWAŁA NR XLII/266/22 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Dmosin na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583), art. 211, ar. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Dmosin uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody ogółem  o kwotę  380 722,98 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące zadań własnych o kwotę    89 193,54 zł; 

2)  dochody majątkowe zadań własnych   291 529,44 zł 

 zgodnie z tabelą nr 1 do  uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się wydatki ogółem o kwotę  435 722,98  zł , w tym: 

1)  wydatki bieżące zadań własnych o kwotę  137 193,54 zł; 

2)  wydatki majątkowe zadań własnych o kwotę               298 529,44 zł; 

 zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza  się wydatki ogółem o kwotę  48 000,00  zł , w tym: 

1)  wydatki bieżące zadań własnych o kwotę  48 000,00 zł; 

 zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4. Tabela nr 4 do uchwały  Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok ”Zadania majątkowe  na rok 2022”otrzymuje brzmienie określone 

w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wielkość przychodów Gminy Dmosin o kwotę 7 000,00 zł , w tym: 

1.  z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 ( § 905)       7 000,00 zł., 

 zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej  uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 2552



§ 6. Aktualizuje się plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid - 19 na rok 2022 – 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz Rosnąca odporność, zgodnie z tabelą nr 5 do 

uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok ”Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy Dmosin dla Jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora ” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Paragraf 6 do uchwały  Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "Różnica między dochodami i wydatkami 

stanowi deficyt budżetu w wysokości 2 011 630,24 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)  kredytów w wysokości 701 787,00 zł. 

2)  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości

 841 144,24 zł., 

3)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych     23 001,00 zł. 

4)  Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu 

terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w wysokości 445 698,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Kosma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2552



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLII/266/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 8 września 2022 r. 

 

w złotych 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 857 483,53 0,00 18 455,68 7 875 939,21 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

7 857 483,53 0,00 18 455,68 7 875 939,21 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 18 455,68 18 455,68 

 

758 
  

Różne rozliczenia 4 882 949,00 0,00 70 737,86 4 953 686,86 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

4 882 949,00 0,00 70 737,86 4 953 686,86 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 11 049,86 11 049,86 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 675 795,00 0,00 59 688,00 4 735 483,00 

 

bieżące razem: 17 688 668,10 0,00 89 193,54 17 777 861,64 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  658 547,67 0,00 0,00 658 547,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2552



 

 

majątkowe 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 550 000,00 0,00 105 000,00 655 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

550 000,00 0,00 105 000,00 655 000,00 

 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 550 000,00 0,00 105 000,00 655 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 850 000,00 0,00 186 529,44 1 036 529,44 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

850 000,00 0,00 186 529,44 1 036 529,44 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 0,00 0,00 186 529,44 186 529,44 

 

majątkowe razem: 9 477 314,00 0,00 291 529,44 9 768 843,44 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 344 406,00 0,00 0,00 1 344 406,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2552



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 4 481 967,95 0,00 0,00 4 481 967,95 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 31 647 950,05 0,00 380 722,98 32 028 673,03 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 002 953,67 0,00 0,00 2 002 953,67 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2552



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLII/266/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 8 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 960 548,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 660 548,00 7 660 548,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 030 548,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 730 548,00 7 730 548,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 581 838,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 423 838,00 7 423 838,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 651 838,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 493 838,00 7 493 838,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 7 423 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 423 838,00 7 423 838,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 493 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 493 838,00 7 493 838,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 2 956 419,44 2 925 263,44 2 694 039,44 2 218 421,10 475 618,34 0,00 129 000,00 102 224,00 0,00 0,00 31 156,00 31 156,00 31 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 991 419,44 2 925 263,44 2 694 039,44 2 218 421,10 475 618,34 0,00 129 000,00 102 224,00 0,00 0,00 66 156,00 66 156,00 31 156,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 493 552,00 2 462 396,00 2 344 172,00 2 067 960,00 276 212,00 0,00 16 000,00 102 224,00 0,00 0,00 31 156,00 31 156,00 31 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 528 552,00 2 462 396,00 2 344 172,00 2 067 960,00 276 212,00 0,00 16 000,00 102 224,00 0,00 0,00 66 156,00 66 156,00 31 156,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 213 470,95 360 470,95 300 000,00 119 649,25 180 350,75 14 470,95 46 000,00 0,00 0,00 0,00 853 000,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 529,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 529,44 186 529,44 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400 000,39 360 470,95 300 000,00 119 649,25 180 350,75 14 470,95 46 000,00 0,00 0,00 0,00 1 039 529,44 1 039 529,44 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2552



 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 517 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 200,00 517 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 529,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 529,44 186 529,44 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 703 729,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 729,44 703 729,44 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 517 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 200,00 517 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 529,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 529,44 186 529,44 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 703 729,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 729,44 703 729,44 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 049,86 59 049,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 049,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 049,86 169 049,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 049,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 049,86 59 049,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 049,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 049,86 169 049,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 049,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1810 

Obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 

(art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 049,86 59 049,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 049,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 049,86 169 049,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 049,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 415 957,24 7 415 957,24 6 425 364,70 5 449 634,10 975 730,60 232 996,20 203 057,94 554 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 688,00 59 688,00 59 688,00 59 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 475 645,24 7 475 645,24 6 485 052,70 5 509 322,10 975 730,60 232 996,20 203 057,94 554 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 027 693,01 5 027 693,01 4 856 311,93 4 362 669,88 493 642,05 0,00 171 381,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 688,00 59 688,00 59 688,00 59 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 087 381,01 5 087 381,01 4 915 999,93 4 422 357,88 493 642,05 0,00 171 381,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 4 362 669,88 4 362 669,88 4 362 669,88 4 362 669,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 688,00 59 688,00 59 688,00 59 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 422 357,88 4 422 357,88 4 422 357,88 4 422 357,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 120 842,24 120 842,24 113 542,24 31 063,00 82 479,24 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 455,68 18 455,68 18 455,68 0,00 18 455,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 297,92 139 297,92 131 997,92 31 063,00 100 934,92 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2552



 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 118 692,24 118 692,24 111 392,24 31 063,00 80 329,24 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 455,68 18 455,68 18 455,68 0,00 18 455,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 147,92 137 147,92 129 847,92 31 063,00 98 784,92 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 80 329,24 80 329,24 80 329,24 0,00 80 329,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 455,68 18 455,68 18 455,68 0,00 18 455,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 784,92 98 784,92 98 784,92 0,00 98 784,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 92 468,00 92 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 468,00 78 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 92 468,00 92 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 468,00 78 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 

przed zmianą 92 468,00 92 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 468,00 78 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 449 031,68 2 523 681,68 2 512 960,68 135 411,17 2 377 549,51 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 925 350,00 1 925 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 415 031,68 2 489 681,68 2 478 960,68 135 411,17 2 343 549,51 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 925 350,00 1 925 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 150 071,05 150 071,05 150 071,05 0,00 150 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 071,05 116 071,05 116 071,05 0,00 116 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 150 071,05 150 071,05 150 071,05 0,00 150 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 071,05 116 071,05 116 071,05 0,00 116 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 175 836,00 422 706,00 169 000,00 9 000,00 160 000,00 253 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 130,00 753 130,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 182 836,00 422 706,00 169 000,00 9 000,00 160 000,00 253 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 130,00 760 130,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2552



 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 909 097,71 155 967,71 155 967,71 6 000,00 149 967,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 130,00 753 130,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 916 097,71 155 967,71 155 967,71 6 000,00 149 967,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 130,00 760 130,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 

przed zmianą 753 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 130,00 753 130,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 760 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 130,00 760 130,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 170 612,34 16 767 818,34 14 167 603,05 8 288 226,57 5 879 376,48 562 113,15 1 193 839,74 734 262,40 0,00 110 000,00 12 402 794,00 12 402 794,00 1 696 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435 722,98 137 193,54 78 143,68 59 688,00 18 455,68 0,00 0,00 0,00 0,00 59 049,86 298 529,44 298 529,44 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 558 335,32 16 857 011,88 14 211 746,73 8 347 914,57 5 863 832,16 562 113,15 1 179 839,74 734 262,40 0,00 169 049,86 12 701 323,44 12 701 323,44 1 696 156,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 481 967,95 4 481 967,95 648 584,35 226 883,03 421 701,32 0,00 3 833 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 481 967,95 4 481 967,95 648 584,35 226 883,03 421 701,32 0,00 3 833 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2552



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLII/266/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 8 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 985 000,00 0,00 985 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 952 000,00 0,00 952 000,00 

    
952 000,00 0,00 952 000,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Ząbkach - dokumentacja techniczna 57 000,00 0,00 57 000,00 

   
Przebudowa wodociągu gminnego z rur azbestowych na rury PE w miejscowości Osiny 

wraz z przebudową drogi lokalnej z chodnikiem 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Rozbudowa wodociągu w Woli Cyrusowej Kolonii i Kołacinie 295 000,00 0,00 295 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 33 000,00 0,00 33 000,00 

    
33 000,00 0,00 33 000,00 

   
Zakup i montaż dmuchawy GM 3 S w oczyszczalni ścieków w miejscowości Dmosin 
Drugi 33 000,00 0,00 33 000,00 

600 
  

Transport i łączność 7 660 548,00 70 000,00 7 730 548,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 423 838,00 70 000,00 7 493 838,00 

    
7 423 838,00 70 000,00 7 493 838,00 

   
Przebudowa i modernizacja dróg gminnych czynnikiem rozwoju społeczno-

gospodarczego Gminy Dmosin 6 200 000,00 70 000,00 6 270 000,00 

   
Remont nawierzchni drogi gminnej Lubowidza -Wola Cyrusowa 1 223 838,00 0,00 1 223 838,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 236 710,00 0,00 236 710,00 

    
236 710,00 0,00 236 710,00 

   
Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy Dmosin - prace przygotowawcze 33 370,00 0,00 33 370,00 

   
Przebudowa  drogi lokalnej w miejscowości Wola Cyrusowa Kolonia 144 340,00 0,00 144 340,00 

 
  

Przebudowa nawierzchni drogi wewnetrznej Lubowidza - Nowiny - prace geodezyjne 59 000,00 0,00 59 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2552



 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 165 000,00 0,00 165 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 000,00 0,00 165 000,00 

    
165 000,00 0,00 165 000,00 

   
Ogrodzenie placu składowego wraz z budową zjazdu w miejscowości Dmosin 95 000,00 0,00 95 000,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowej zabudowwanej w miejscowości Dmosin 70 000,00 0,00 70 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 31 156,00 35 000,00 66 156,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 156,00 35 000,00 66 156,00 

    
31 156,00 35 000,00 66 156,00 

   
Modernizacja  budynku urzędu gminy w Dmosinie 0,00 35 000,00 35 000,00 

   

Serwer – zapasowy kontroler domeny w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) 

31 156,00 0,00 31 156,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 853 000,00 186 529,44 1 039 529,44 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 335 800,00 0,00 335 800,00 

    
335 800,00 0,00 335 800,00 

   
Dokumentacja Techniczna "Modernizacja budynku OSP Lubowidza"  5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Dotacja celowa na zadanie pn."Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Dmosin" 330 800,00 0,00 330 800,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 517 200,00 186 529,44 703 729,44 

    
517 200,00 186 529,44 703 729,44 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołacinie i przebudowa 

kompleksu budynków Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Cyrusowej 517 200,00 186 529,44 703 729,44 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 925 350,00 0,00 1 925 350,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 885 350,00 0,00 1 885 350,00 

    
1 885 350,00 0,00 1 885 350,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej dla obiektów użyteczności publicznej 
należących do Gminy Dmosin - prace przygotowawcze 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2552



   
Odnawialne źródła energii w Gminie Dmosin 1 675 350,00 0,00 1 675 350,00 

   
Wykonanie 2 mikroinstalacji PV na budynkach UG Dmosin i SP w Dmosinie 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Wykonanie 4 mikroinstalacji PV w infrastrukturze publicznej Gminy Dmosin 130 000,00 0,00 130 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 

    
40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa altany ogrodowej na placu zabaw w miejscowości Kuźmy 40 000,00 0,00 40 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 753 130,00 7 000,00 760 130,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 753 130,00 7 000,00 760 130,00 

    
753 130,00 7 000,00 760 130,00 

   
Modernizacja świetlicy środowiskowej w miejscowości Nagawki 753 130,00 7 000,00 760 130,00 

926 
  

Kultura fizyczna 29 610,00 0,00 29 610,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 21 000,00 0,00 21 000,00 

    
21 000,00 0,00 21 000,00 

   

Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w Zespole Boisk Sportowych 

"Orlik" w Dmosinie Drugim" w ramach programu "Infrastruktura sportowa Plus" w 
2022 r.-  środki własne 

21 000,00 0,00 21 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 8 610,00 0,00 8 610,00 

    
8 610,00 0,00 8 610,00 

   
Koncepcja zagospodarowania terenu na cele edukacyjno-rekreacyjno-sportowe w 

gminie Dmosin , obręb Kołacin PGR,  w miejscowości Kołacin 8 610,00 0,00 8 610,00 

 
Razem 12 402 794,00 298 529,44 12 701 323,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2552



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLII/266/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 8 września 2022 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 

 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: 

834 144,24 7 000,00 841 144,24 

 

 

 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - laboratoria przyszłości 18 205,00 

 
18 205,00 

 

 
środki z rozliczenia wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 43 329,24 

 
43 329,24 

 
 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - rosnąca odporność 772 610,00 7 000,00 779 610,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 095 698,00 
 

1 095 698,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 701 787,00 
 

701 787,00 

 957 Nadwyżki z lat ubieglych 23 001,00 
 

23 001,00 

 
 

 

Razem: 2 654 630,24 Razem: 7 000,00 2 661 630,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2552



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLII/266/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 8 września 2022 r. 

Dochody i wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na rok 2022 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

 PLAN DOCHODÓW W 2022 R. 5 792 630,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 199 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 199 500,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

199 500,00 

600   Transport i łączność 4 940 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 4 940 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 653 130,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 653 130,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

653 130,00 

   OGÓŁEM 5 792 630,00 

 PLAN WYDATKÓW W 2022 R. 5 792 630,00 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

010   Rolnictwo i łowiectwo 199 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 199 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 500,00 

   Rozbudowa wodociągu w Woli Cyrusowej Kolonii i 

Kołacinie-WPF 

 

600   Transport i łączność 4 940 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 4 940 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 940 000,00 

   Przebudowa i modernizacja dróg gminnych czynnikiem 

rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Dmosin-WPF 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 653 130,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 653 130,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 130,00 

   Modernizacja świetlicy środowiskowej w miejscowości 

Nagawki - WPF 

 

 OGÓŁEM 5 792 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2552



Rosnąca odporność 

Dział Rozdział  § Przychody Wydatki Nazwa zadania 

  905 779 610,00  Środki z otrzymanej w 2021 roku i 

niewykorzystanej nagrody w konkursie 

„Rosnąca odporność” 

754 75412 6050  5 000,00 Dokumentacja Techniczna "Modernizacja 

budynku OSP Lubowidza" 

754 75412 6230  330 800,00 Dotacja celowa na zadanie pn."Zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Dmosin" 

754 75495 6050  267 200,00 Przebudowa budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kołacinie i przebudowa 

kompleksu budynków Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Woli Cyrusowej 

900 90095 6050  40 000,00 Budowa altany ogrodowej na placu 

zabaw w miejscowości Kuźmy 

921 92109 6050  107 000,00 Modernizacja świetlicy środowiskowej w 

miejscowości Nagawki 

926 92601 6050  21 000,00 Modernizacja nawierzchni boiska 

wielofunkcyjnego w Zespole Boisk 

Sportowych "Orlik" w Dmosinie Drugim" 

w ramach programu "Infrastruktura 

sportowa Plus" w 2022 r.-  środki własne 

926 92695 6050  8610,00 Koncepcja zagospodarowania terenu na 

cele edukacyjno-rekreacyjno-sportowe w 

gminie Dmosin, obręb Kołacin PGR, w 

miejscowości Kołacin 

Ogółem 779 610,00 779 610,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2552



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/266/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 8 września 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

 
podmiotowej  celowej 

1 2 3 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 
  

1. 801 80104 

Miasto Łódź                                 - 8 300,00 
Miasto Brzeziny                           - 7 000,00 

Gmina Stryków                          -101 405,20 

Miasto Głowno                          - 82 228,00 
Gmina Lipce Reymontowskie    -   7 130,00 

Miasto Skierniewice                 -  11 172,00 
Gmina Rogów                           -  15 761,00 

                                                                                                          Zgodnie z art..80 i art.90 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r.Nr 256, poz.2572 ze 
zm.) przekazanie dotacji innej gminie- z przeznaczeniem na dofinansowanie niepublicznego 

przedszkola, do którego uczęszczają dzieci z terenu gminy Dmosin    

 
232 996,20 

2. 921 92116 Gminna biblioteka publiczna w Dmosinie 246 706,00 
 

   
Razem 246 706,00 232 996,20 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
  

1. 754 75412 
Dotacja celowa dla OSP w Lubowidzy na dofinansowanie  remontu strażnicy OSP w 
Lubowidzy (brama przemysłowa segmentowa).  

8 695,95 

2. 754 75412 
Dotacja celowa dla OSP w Kołacinie na dofinansowanie  zakupu pilarki ratowniczej do 
materiałów wielowarstwowych, pompy pływającej, 3 kompletów strojów specjalnych oraz 

10 szt. kominiarek niepalnych. 
 

3 025,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2552



 

3. 754 75412 
Dotacja celowa dla OSP w Woli Cyrusowej na dofinansowanie  projektu pn.: “Zakup ubrań 

oraz sprzętu dla Jednostki Ochotniczej straży Pożarnej w Woli Cyrusowej”  
2 750,00 

4. 754 75412 
Dotacja celowa na zadanie pn."Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Dmosin"  
330 800,00 

5. 852 85295 
Dotacja na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej - z zakresu wspomagania 

bezdomnych  
11 940,00 

6. 900 90095 Dotacja na utrzymanie urządzeń melioracji szczegółowych i urządzeń wodnych 
 

10 000,00 

7. 921 92195 Dotacja na realizację zadań publicznych "Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym"  
 

7 000,00 

8. 926 92605 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej 
 

39 000,00 

   
Razem 

 
413 210,95 

Ogółem 246 706,00 646 207,15 

Ogółem 892 913,15 

      

* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty  

  w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2552


		2024-03-22T13:04:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




